M. Rubinsztejn, — z Grodna, Szantyrówy, — z Rygi, Raźniewskiej.

Uwaga. Osoby, życzące odebrać którą z wyżej wymienionych depesz, winny przedstawić stacji telegraficznej dowód legitymacyjny.

Rada miejska warszawska dobroczynności publicznej. W wykonaniu zapisu b. p. Leona Lewenberga, w dniu 3 (15) lutego 1886 r. przyznane być mają:

- a) suma rs. 200 tytułem wsparcia dla jednego podupa-dłego kupca lub rzemieślnika wyznania mojżeszowego z pierwszeństwem dla krewnych zapisodawcy;
b) wsparcia za ogólnej sumy rs. 750, biednym krewnym zapisodawcy.

Kandydaci na pozyskanie wsparć winni najdalej do dnia 2 (14) stycznia 1886 r. wnieść o to podania do rady miejskiej i dołączyć:

- A) na pozyskanie wsparcia w sumie rs. 200:
1) Świadczenie o należeniu do zgromadzenia kupców, lub do cechu rzemieślniczego.
B) dla pozyskania wsparć z sumy rs. 750:
2) Świadczenie należyte poświadczone przez dwóch właścicieli nieruchomości o ubóstwie i prowadzeniu się kandydata.
3) Krewni zapisodawcy lub pierwszej żony jego—dowody na to pokrewieństwo.

Naczelnik zakładów dobroczynnych
rzeczywisty radca stanu K. Puchalski.
Sekretarz rady Lechowicz.

Dyrekcja dróg żelaznych

podaje do wiadomości, że na zasadzie § 90 ogólnej ustawy dla dróg rosyjskich, począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1886 r. i dni następujących, o godzinie 10, w magazynie towarów na stacji Warszawa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stacje obu dróg żelaznych do dnia 19 września (1 października) 1885 r. i dotąd przez adresatów nie odebrane. Wykaz pomienionych przedmiotów, począwszy od dnia 1 (13) lutego 1886 r., codziennie może być przejrzany w godzinach biurowych w wydziale reklamacyjnym dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydgoskiej, jak również w ekspedycji stacyj: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Granica, Sosnowice, Kutno, Włocławek i Aleksandrów. (1437)